
 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-K-723 

priemonės „Nevalstybinių neformaliojo vaikų 

švietimo erdvių, valstybinių ir nevalstybinių 

mokyklų modernizavimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo  

5 priedas 

 

 

INFORMACIJA, REIKALINGA PROJEKTO  

TEIKIAMO PAGAL APRAŠO 17.1 PAPUNKČIO VEIKLĄ  

ATITIKČIAI PRIORITETINIAMS PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAMS ĮVERTINTI  

 

 

Pareiškėjo neformaliojo vaikų švietimo teikėjų programų vykdymo laikotarpis ir 

kiekis 

 

Prašome išvardinti 2017-2018 m. vykdomas neformaliojo vaikų švietimo programas bei nurodyti jų 

vykdymo trukmes:   

 

 

 
Programos vykdymo trukmė  

(pažymėti tinkantį langelį) 

Neformaliojo vaikų švietimo programa 

 
Visus metus 

Mokslo 

metais, ne 

atostogų 

metu 
(pažymėjus 

nurodyti ir 

programos 

trukmę mėn.) 

Moksleivių 

vasaros ir 

kitų 

atostogų 

metu 
(pažymėjus 

nurodyti ir 

programos 

trukmę mėn.) 

1.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 

2.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 

3.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 

4.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 

5.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 

6.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 

7.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 

8.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 

9.   
 (...)mėn 

per metus 

 (...)mėn 

per metus 



10.     

Informacija turi būti teikiama apie 2017-2018 m. vykdomas programas.  

Pateikiama informacija turi būti tiksli ir pagrįsta faktiniais dokumentais, kuriuos vertinimo metu 

įgyvendinančioji institucija gali paprašyti pateikti. Nepagrindus informacijos dokumentais, 

paraiška gali būti atmetama remiantis Projektų taisyklių 118-120 punktais. 

 

 

2017 metais Pareiškėjo vykdomose neformalaus ugdymo programose dalyvavusių vaikų 

skaičius: 

Neformaliojo vaikų švietimo programa 

 

2017 m. sudarytų 

ugdymosi sutarčių 

skaičius 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

 Iš viso 2017 m. sudarytų ugdymosi sutarčių skaičius  

Pateikiama 2017 m. informacija turi būti tiksli ir pagrįsta faktiniais dokumentais, kuriuos 

vertinimo metu įgyvendinančioji institucija gali paprašyti pateikti. Nepagrindus informacijos 

dokumentais, paraiška gali būti atmetama remiantis Projektų taisyklių 118-120 punktais. 

 

 

 

 

 

 

___________________________   _____________________ 
(Organizacijos vadovo vardas pavardė)         (parašas)   (data) 

 

 

 

____________________ 

 

 

 


